
 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz  

NIP 916 - 137 - 36 – 91 

Tel/ fax 713830432  

partnerstwo@nasza.barycz.pl 

2. Przedmiot zaproszenia: 

Przedmiot zaproszenia: 

- kompleksowa organizacja wyjazdu studyjnego dla członków LGR, przedstawicieli sektora rybackiego, 

przetwórstwa i gastronomii dla max. 40 osób w dniach 13-14.09.2012 r. do LGR w miejscowości 

Chocianów i Guttau OT Neudorf/Spree (Niemcy). 

Oferta obejmuje: 

1. Pobyt w Chocianowie na który składa się: 

- organizacja noclegu w dniach 13-14.09.2012 w miejscowości Chocianów (1 nocleg) 

- organizacja wyżywienia w miejscu pobytu tj. obiad,  kolacja, śniadanie 

- Prezentacja oferty i specyfiki obszaru 

- Spotkanie warsztatowe na stawach Przemkowskich 

2. Pobyt w  Guttau OT Neudorf/Spree (Niemcy)  w dniu 14.09.2012 na który składa się: 

- organizacja obiadu  

- prezentacja oferty i specyfiki obszaru  

- Zwiedzanie domu 1000 stawów na Łużycach z przewodnikiem 

- Wizyta w grupie producentów karpia z degustacją 

 

W załączeniu prosimy o przekazanie szczegółowego programu pobytu oraz programu warsztatów. 

Istnieje możliwość złożenia oferty częściowej z uwzględnieniem pobytu w danej miejscowości. 

3. Warunki  

Termin wykonania i dostarczenia 

zamówienia: 

13-14.09.2012r. 

Sposób dostawy:  Na miejscu - Chocianów oraz  Guttau OT Neudorf/Spree (Niemcy) 

Termin/ warunki gwarancji:  

 na wykonane prace, na materiały 

- 

 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu 

 

 

5. Kryteria oceny ofert  

Wybór oferenta dokonany będzie na podstawie złożonych ofert na przeprowadzenie kompleksowego wyjazdu 

spełniających wymagania przedstawione w specyfikacji zaproszenia.  

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 

na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę (decyduje 

data wpływu)  

 

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz 

Tel/ fax 713830432; e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

 

10.08.2012 r. 

 

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 

zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 

Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 5 dni po upływie terminu 

złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 

W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 

się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10. Osoba uprawniona do porozumiewania się z 

wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

Orjana Wydrych 

e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

Telefon: 71 38 30 432 

 

02.08.2012 r. 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/
mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl

